UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ - UFPA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO
Alameda Leandro Ribeiro, S/N – Aldeia - Prédio Administrativo, 2º andar

Email: faced@ufpa.br
Site: http://www.faced.ufpa.br

Telefones: (91) 3425-1593/4536/1209 (Ramal 210)
CEP: 68600-000 - Bragança - PA

RESULTADO DAS ATIVIDADES COMPLEMENTARES (TURMA PEDAGOGIA 2013-NOITE)

A Comissão Especial para análise das Atividades Complementares dos alunos do Curso de Pedagogia-Extensivo-Bragança-Turma 2013,

designada pela Portaria nº. 006/2017-FACED/CBRAG/UFPA, torna público o resultado obtido conforme tabela abaixo:

Matrícula Nome CH

201313240029 ADLA DO SOCORRO NEVES RIBEIRO 115

201313240037 ANA NIVIA SANTANA ALVES 120

201313240009 ANDRESA DA LUZ RAMOS 105

201313240001 ANNE CAROLINE RIBEIRO QUEIROZ 115

201313240008 ANTONIA KELIANE COSTA 120

201313240034 CLEBSON DA SILVA GOMES DE ALMEIDA 195

201313240006 DEISIANE AVIZ DO NASCIMENTO 190

201313240033 DEYVERSON LUENER DE OLIVEIRA FERREIRA 165

201313240017 ELIZANDRA SOUZA DOS SANTOS 150

201313240007 ERLAN JOSE GATINHO 205

201313240036 FELIPE MATHEUS LIMA DA SILVA 105

201313240030 FLAVIANE CALDAS TEIXEIRA 170

201313240013 FRED SANTA BRIGIDA DO ROSARIO 170

201313240018 GERCIANE FERREIRA NOVAES 150

201313240021 GLEIDIANE FERREIRA DE ARAUJO 175

201313240023 HELLEN CRISTINA COUTO DE MELO 130

201313240012 HUDSON LEONARDO SILVA RIBEIRO 180

201313240035 JANEILA RIBEIRO GOMES 135

201313240031 JULIA OLIVEIRA NUNES 105

201313240015 KLEITON FLORIANO DA SILVA SOUSA 135

201258640030 LANA CARVALHO BRAGA 120

mailto:faced@ufpa.br
http://www.faced.ufpa.br/

201313240002 LARISSA EMMILY DE SOUSA CORREA 105

201313240004 LIDIANE SOUSA DA SILVA 150

201313240010 LIMISANE MOURA FURTADO 130

201313240011 LUDIMILA LINS DA SILVA 125

201313240020 LUIS GUILHERME DO ROSARIO MIRANDA 105

201313240040 MARIA DO CARMO DOS SANTOS MATOS 175

201313240016 MAYARA DA SILVA PIRES 155

201313240005 NAIANE RIBEIRO DE BRITO 205

201213240041 NARA REGINA SILVEIRA RODRIGUES 140

201313240032 ROSANGELA FERREIRA MONTEIRO 155

201313240028 TAMILIS BRITO GONCALVES 120

201313240038 TAMIRIS MILENA DA SILVA 200

201313240024 VANESSA EDITH MONTEIRO DO ROSARIO 150

201313240039 WELLEN RENATA COSTA SANTOS 145

Profa. Dra. Ana Paula Vieira e Souza

Profa. Dra. Norma Cristina Vieira e Costa

Profa. Dra. Raquel Amorim dos Santos